
Stadion przy ul. Parkowej zyskał nowoczesną bieżnię biegową

2024-09-23

13 września została oddana do użytku dwutorowa bieżnia wokół boiska głównego na terenie obiektu

sportowego KS Korona przy ul. Parkowej 12a. To jeden ze zwycięskich projektów Budżetu

Obywatelskiego Miasta Krakowa 2023, zlecony do realizacji Zarządowi Infrastruktury Sportowej w

Krakowie.

W ramach zadania zrealizowanego przez Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjnych i Budowlanych

Halux z Krakowa pod nadzorem Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie powstała

dwutorowa (szerokość 2,5 m, 1,225 m/tor), nowoczesna i bezpieczna bieżnia z nawierzchni

poliuretanowej o długości ok. 430 m, okalająca boisko do piłki nożnej, z opaską z kostki, niskim

ogrodzeniem i żywopłotem.

W ramach zadania zostało zamontowane również osiem masztów oświetleniowych wraz z

infrastrukturą elektryczną. Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego,

maszty nie mogą przekraczać 12 m wysokości. Po cztery maszty o takiej wysokości zostały

zamontowane przy trybunach od strony północnej i południowej. Jako że obiekt stadionu Korony

jest wpisany do rejestru zabytków, prace zostały uzgodnione z Wojewódzkim Konserwatorem

Zabytków.

Zamontowane zostały także nowe ławki rezerwowych (dwie szesnastoosobowe, zadaszone) i

wiata dla sędziów (trzyosobowa, zadaszona). Ogólnodostępna bieżnia od boiska oddzielona jest

niskim ogrodzeniem. Za prawidłowe utrzymanie i użytkowanie bieżni odpowiedzialny będzie

operator obiektu przy ul. Parkowej 12a – KS Kabel.

Umowa na realizację zadania opiewała na kwotę 1 984 368,83 zł brutto.

Budowa bieżni, to jeden ze zwycięskich projektów Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa

2023 („Biegasz? Zagłosuj na otwartą bieżnię 400-metrową na Koronie!”). Sport wśród projektów

ogólnomiejskich, a zieleń w dzielnicach – to najchętniej wybierane kategorie spośród projektów

poddanych pod głosowanie w 10. edycji Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa.
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